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עת"א 45343/03/15 – ויקטור גואטה נגד שרות בתי הסוהר-מחלקת
האסיר – זימונים,מדינת ישראל

בית המשפט המחוזי מרכז-לוד בשבתו כבית-משפט לעניינים מנהליים
12 מאי 2015 עת"א 45343-03-15 גואטה(אסיר) נ'

שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר -
זימונים ואח'

בפני כב' השופטת הבכירה , נגה אהד
העותר ויקטור גואטה (אסיר)

נגד
1. שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר - זימונים

2. מדינת ישראל
המשיבים

נוכחים:

העותר וב"כ גילה גואטה

ב"כ המשיבים - עו"ד מיטל שלמה-כהן

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

עניינה של העתירה חשיפת זהות המקור שמסר מידע בעניינו של העותר לצורך הגשת תביעת נזיקין (לשון הרע) ותלונה
פלילית.

מדובר בעותר, שפוט למאסר עולם בלתי קצוב בעבירות רצח, אחזקת סמים מסוכנים לצריכה עצמית, אחזקת סכין
למטרה לא כשרה והפעלת מאסר על תנאי. זאת מיום 5.4.04, מאסר רביעי, מסווג קטגוריה א'.

על פי העובדות העולות מתשובת שב"ס, ניתן לעותר ביום 1.3.15 התייחדות עם אשתו. בעקבות מידע מודיעיני קודם
למועד אחרון זה, נלקח העותר לאחר ובתום ההתייחדות למעקב ביחידת 'דרור' שתפקידה איתור נתיבי הברחת פריטים

אסורים ומניעתם. בתום הבדיקה לא נמצאו ממצאים חריגים, והעותר הוחזר כעבור 24 שעות לתאו בכלא השרון. בנוסף
למידע המודיעיני שקיבל שב"ס, על פי העובדות, בדצמבר 2014, נתפס בתא בו שהה העותר חומר החשוד כסם,

אמל"ח קר ואלכוהול מאולתר, שהיוו תוספת למידע המודיעיני שהיה בפני שב"ס.

בתוככי שב"ס מסתובב מידע מודיעיני רב שמתקבל מהשוהים בשב"ס. בחלקו עולה כי המידע נכון, בחלקו עולה כי
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המידע אינו נכון. המיידעים שנמצאו כנכונים, אינם בהכרח הופכים לכתב אישום, חלק מזערי מהם הופך בפועל לכתב
אישום.

חשיפת מקור עשוייה להוביל לסיכון חיי אדם, להפריע לסדר הציבורי, שבחלקו הגדול ניזון מאותן ידיעות המודיעיניות ועל
פיו יודע שב"ס כיצד להתנהג.

אינני רואה בהעברת מידע מודיעיני שנמצא לא נכון, תלונה שיקרית המהווה עבירה פלילית, כפי שמכנה זאת ב"כ
העותר.

היה ונגרם לעותר נזק כתוצאה מהליך החיפוש שבוצע על גופו, היא רשאית להגיש תביעה נגד שב"ס או להגיש תלונה
ליחידת יח"ס.

בנסיבות אלה העתירה נדחית.

ניתנה והודעה היום כ"ג אייר תשע"ה, 12/05/2015 במעמד הנוכחים.

נגה אהד , שופטת בכירה
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